DIPARTIMENTO OOQ.PP., GOVERNO DEL TERRITORIO E POLITICHE AMBIENTALI

L'Aquila, 30/01/2017

GIUNTA REGIONALE D'ABRUZZO

PROTEZIONE CIVILE

Comune di Ortona

n.pasquini @ comuneortona.ch.it

OGGETTO: Crdinanza OCDPC n.372/2016. Medulistica operativa per la gestione del finanziamento
agevolato.

Spett.le Comune di Ortona,

si trasmette la nota di cui all'oggetto con i relativi allegati. Di seguito 'elenco dei soggetti privati beneficiari con i
relativi contributi, cost come approvati @ comunicati in esito alle avvenute attivita istruttorie da Codesto Comune.

Evento
calamitoso

Nov - Dic 2013

Nov - Dic 2013

Nov - Dic 2013

Nov - Dic 2013

Domanda di
contributo

27540 del
28/09/2016

27667 del
29/09/2016

27731 del
29/09/2016

27740 del
29/09/2016

Richiedente
contributo

Nervegna llaria

Valentini Lucia

Aquilano Vincernzo

De Luca Stefania

Beni
immobili

2.250,00 €

7.42500 €

4.400,00 €

4.500,00 €

Demolizioni

Beni
Mobili

Totale

2.250,00
€

7.425,00
€

4.400,00
€

4.500,00



. 27742 del . 3.932,00
Nov - Dic 2013 29/09/2016 Montanari Alberto  3.932,00 € €

. 27780 del Civitarese Maria 8.527,20
MNov - Dic 2013 20/09/2016 Chiara 8.527,20 € e

Si ricorda che tali elenchi dovranno essere pubblicati sul sito istituzionale di codesta Amministrazione.

Cordiali saluti

Giunta Regionale dAbruzzo
Protezione Givile

Via Salaria antica est, 27 - 67100 LAqguila



